
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 

broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst 2/20, 3/21, 2/22 

– pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst i 12/25) i članaka 2. i 8. Odluke o osnivanju Savjeta 

mladih Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 24/23, 10/24 i 15/24), 

Skupština Međimurske županije je na __. sjednici, održanoj __. __. 2025. godine, donijela 

RJEŠENJE 

o izboru članova Savjeta mladih Međimurske županije 

 

Članak 1. 

U Savjet mladih Međimurske županije biraju se: 

1. _________________________ 

2. _________________________ 

3. _________________________ 

4. _________________________ 

5. _________________________ 

6. _________________________ 

7. _________________________ 

8. _________________________ 

9. _________________________ 

10. _________________________ 

11. _________________________ 

 

 

Članak 2. 

Mandat članovima Savjeta traje do isteka mandata članova Skupštine Međimurske županije 

konstituirane 4. lipnja 2025. godine. 

 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

 

 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA:024-01/25-01/15                                                                                           PREDSJEDNIK 

URBROJ:2109-02-25-__ 

Čakovec, ___. ___. 2025.                                                                                          Dragutin Glavina 

 

 
 
 


